
 

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022 

 
O Estado de Goiás, por meio do COLÉGIO ESTADUAL ILÍDIA MARIA PERILLO 

CAIADO, da Secretaria de Estado da Educação, com sede na AV TANCREDO NEVES S/N 

CENTRO - ITAPIRAPUÃ- GO, torna público aos interessados o ADIAMENTO da sessão 

pública, do procedimento licitatório: Tomada de Preço nº 001/2022; Processo nº 

202100006060920. Com Abertura prevista para dia 01 de fevereiro de 2022, às 9h, para o 

dia 11 de fevereiro de 2022, às 9h, tendo em vista a disseminação da pandemia do corona 

vírus em nosso município. Tipo da Licitação: menor preço, regime de execução empreitada 

por preço global: Objeto: Contratação de pessoa juridica de engenharia para reforma do 

Colégio Estadual Ilídia Maria Perillo Caiado, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, 

Memorial Descritivo e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, 

independente de transcrição. Valor total estimado: R$ 1.054.809,05 (Um milhão e cinquenta 

e quatro mil e oitocentos e nove reais e cinco centavos). Os interessados poderão retirar o 

Edital no site: www.seduc.go.gov.br Informações poderão ser obtidas junto ao COLÉGIO 

ESTADUAL ILÍDIA MARIA PERILLO CAIADO Telefone: (62) 98504-2535. 

 
Fazenda Nova, 28 de janeiro de 2022. 

Milton Pereira de Oliveira 
Presidente da Comissão Especial de Licitação 



25Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 01 DE FEVEREIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.729

01/22 202100006079297 Jussara Arthur da C. e Silva 14/02 às 9h 01/02 até 8h59 de 
14/02

02/22 202100006081269 Posse Nova Vista 14/02 às 14h 01/02 até 13h59 de 
14/02Jose F. de Castro

01/22 202100006081036 São M. do Araguaia Jose Manoel F. Neves
202200006002537 Gerson S. dos Anjos

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as 
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Elisa G. P. Caixeta
Coordenadora de Licitação de Merenda

<#ABC#280913#25#331162/>

Protocolo 280913
<#ABC#280735#25#330966>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

O Estado de Goiás, por meio do COLÉGIO ESTADUAL ILÍDIA MARIA 
PERILLO CAIADO, da Secretaria de Estado da Educação, com 
sede na AV TANCREDO NEVES S/N CENTRO - ITAPIRAPUÃ- GO, 
torna público aos interessados o ADIAMENTO da sessão pública, do 
procedimento licitatório: Tomada de Preço nº 001/2022; Processo nº 
202100006060920. Com Abertura prevista para dia 01 de fevereiro 
de 2022, às 9h, para o dia 11 de fevereiro de 2022, às 9h, tendo 
em vista a disseminação da pandemia do corona vírus em nosso 
município. Tipo da Licitação: menor preço, regime de execução 
empreitada por preço global: Objeto: Contratação de pessoa juridica 
de engenharia para reforma do Colégio Estadual Ilídia Maria Perillo 
Caiado, conforme Projetos, Planilha Orçamentária, Memorial 
Descritivo e Cronograma Físico-financeiro, que integram este edital, 
independente de transcrição. Valor total estimado: R$ 1.054.809,05 
(Um milhão e cinquenta e quatro mil e oitocentos e nove reais e 
cinco centavos). Os interessados poderão retirar o Edital no site: 
www.seduc.go.gov.br Informações poderão ser obtidas junto ao 
COLÉGIO ESTADUAL ILÍDIA MARIA PERILLO CAIADO Telefone: 
(62) 98504-2535.

Fazenda Nova, 28 de janeiro de 2022.
Milton Pereira de Oliveira

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#280735#25#330966/>

Protocolo 280735
<#ABC#280785#25#331019>

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2022

Declaramos que a Comissão Especial de Licitação do Conselho 
Escolar Instituto de Educação em Artes Gustav Ritter, torna-se 
público aos interessados o “ADIAMENTO”, do procedimento 
Licitatório conforme especificado, Edital de Licitação: TOMADA DE 
PREÇOS Nº 001/2022; Processo nº 202100006077884, tendo em 
vista ao interessa da administração. A nova data prevista para o dia 
01/02/2022, fica adiada para dia 17/02/2022 às 09h00min. O edital 
pode ser acompanhado e retirado no site da Secretaria de Estado 
da Educação de Goiás. Maiores informações Fone (62) 32014700 
e (62) 32017095.

Honorival Fagundes Alves
Presidente da Comissão Especial de Licitação

<#ABC#280785#25#331019/>

Protocolo 280785
<#ABC#280787#25#331022>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, 
torna público o resultado de julgamento da documentação da 
habilitação, referente ao processo nº 2021.0000.606.3287, do tipo 
Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; 
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para Reforma 
e Ampliação do Anexo 2, Condomínio e Centralizada da 
Secretaria de Estado da Educação, no município de Goiânia-GO. 
Empresas HABILITADAS: 1- Só Terra Construções e Projetos 
Ltda, CNPJ: 01.661.223/0001-62; 2- Enenge Engenharia Ltda, 
CNPJ: 07.527.227/0001-39; 3- Geo Engenharia Ltda, CNPJ: 

03.956.712/0001-77 e 4- Lars Locações e Engenharia Eireli, 
CNPJ: 18.504.013/0001--63. Em respeito aos Princípios do 
Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da 
Lei Federal nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis 
contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados 
se manifestem.

Goiânia, 31 de janeiro de 2022.
Elma Maria de Jesus Moreira

Vice-Presidente C.P.L
<#ABC#280787#25#331022/>

Protocolo 280787

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#280836#25#331076>

Portaria Nº 29/2022 - SEEL
O Secretário de Estado de Esporte e Lazer, no uso 

de suas atribuições legais, e tendo em vista do que consta no 
Processo SEI de nº 202017576004711;

Considerando o que dispõe o permissivo constitucional 
do Art. 40, § 1°, incisos II e VI, da Constituição do Estado de Goiás;

Considerando o direito do cidadão de receber dos 
órgãos públicos informações de seu interesse particular conforme 
Lei Federal n° 12.527, 18 de novembro de 2011, regula o acesso 
a informações previsto no inciso XXXIII do Art. 5º, no inciso II do 
§ 3º do Art. 37 e no § 2º do Art. 216 da Constituição Federal e Lei 
Estadual n° 18.025, 22 de maio de 2013 - Dispõe sobre o acesso a 
informações e a aplicação da Lei Federal nº 12.527/2011, no âmbito 
do Estado de Goiás, institui o serviço de informação ao cidadão. 
Considerando o disposto na Lei Federal n° 8.159, de 08 de janeiro 
de 1991, que dispõe sobre a política nacional de arquivos públicos 
e privados.

RESOLVE:

Art.1° - CONSTITUIR a Comissão Permanente de 
Avaliação de Documentos Sigilosos - CPADS da Secretaria de 
Estado de Esporte e Lazer, composta pelos servidores abaixo 
designados:

1) Paulo Luiz Araújo Vieira - Presidente;
2) Marcelo Moreira de Oliveira - Membro;
3) Marisvaldo de Sousa Oliveira - Membro;
4) Vítor Alves Monteiro - Membro;
5) Marcus Vinícius Tondato -  Membro.

Art.2º - Os membros desta Comissão realizarão suas 
atividades, sem prejuízo das respectivas atribuições.

Art.3º - Esta Portaria revoga a Portaria 14/2022.

Art.4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Henderson de Paula Rodrigues
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

<#ABC#280836#25#331076/>

Protocolo 280836
<#ABC#280849#25#331084>

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 40cbed24



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 F: 
3512-2588
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e permis-
são F: 8555-6787/8414-
5200
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17 .900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F: 3512-
2588
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto so-
lar completo R$37. 500,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438- 7649
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F: 3213-
4848 8438-7649
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COM-
PLETA R$51.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649

S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 
1.4 attractive só 17 mil 
km seminovo comple-
tíssimo R$36. 990,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
STRADA 11/12 branca 
cs 1.4 fire completa só 
R$26.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8438-
7649
-------------------------------
LINEA 13/13 preto 
1.8 essence 30 mil km 
semi:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 
zetec apenas R$5.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F:32 13-4848 
whatsapp: 8438-7649
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 
2.2 diesel 4x4 xl 150cv 
único dono R$72.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3213-4848 whatsapp: 84 
38-7649
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3213-
4848 Whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:32 
13-4848 whatsapp: 9915-
3466

HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multimí-
dia R$35.990,00 F:3213-
4848
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 
08/ 08 cinza 1.8 lxs au-
tomático R$34.500,00 
F:32 13-4848 whatsapp: 
9915-3466
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 prata 
1.8 lxs automático + cou-
ro R$37.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-484 89915-3466
-------------------------------
KIA SORENTO 10/11 
prata 2.4 ex automáti-
co 7 lugares revisado ip 
va pago R$ 66.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
09/10 prata 2.5 le die-
sel 4x2 completa só 
R$61.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F:3213-4848 
Whatsapp:8220- 6898
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 
F:3213-4848 9915-3466
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 automáti-
co seminovo pneus novos 
R$40.800,00 F:3213-
-4848whatsapp: 9915-
3466
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F:3213-4848 
whatsapp:9915- 3466
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F:3213-
4848
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F: 3512-
2588
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
auF:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898

HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo 
+ couro só R$17.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0 
automática diesel srv 4x4 
R$77.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automático 
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 
11 4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel 
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F :3213-4848 whatsapp: 
99 15-3466

Veículos

diariodoestadogo.com.br ANO 12, Nº 2901Goiás, Tocantins e DF, 1° de Fevereiro de 2022

DocuSign Envelope ID: D66638AA-44B3-4BE7-8C41-C8618079D6A7


